PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Conselho Superior do Ministério Público do Estado do Amazonas

'

CERTIDÃO N.º 05  6  .2013.CSMP.763295.2013.44074

CERTIFICO, para os devidos fins, que a sessão extraordinária do CSMP, prevista
para para ser realizada no dia 27 de setembro de 2013, às 10h30min., objetivando
apreciar  o  Processo n.º  756574.PGJ,  Pedido de Reconsideração da decisão do c.
Conselho Superior do Ministério Público, formalizada via Resolução n.º 053.2013-
CSMP, datada de 23.08.2013, não foi realizada por falta do quórum qualificado
previsto no art. 41, § 2.º, inciso III, da Lei Complementar n.º 11/1993.

É o que cumpre me certificar.

Manaus (Am.),  27 de setembro de 2013.

ALYSSON SILVA FALCÃO
Servidor PGJ – Matrícula n.° 484-7A

Chefe da Secretaria dos Órgãos Colegiados

	CERTIDÃO N.º 056.2013.CSMP.763295.2013.44074